<sup>5</sup> Egnazio: *Nec me despicias, si sum tibi corpore parua / Mensuramque breuis nominis ipsa fero.* Posve je drugačije čitanje koje sad kola, ovako: *Sum breuis, at nomen, quod terras impleat omnes / Est mihi, mensuram nominis ipsa fero.*

## CCXIII. in Ouidii epistolas annotatio.

*Crebraque mobilitas aptaque uerba ioco.*<sup>50</sup> Omnes codices etiam manuscripti sic habent ut uulgati. Solus Carabelli codex habet *loco*, non *ioco*; ut sit lasciuiae apta dictio.

## CCXIII. in Ouidii epistolas annotatio.

*Nec uos erronem tellure admittite nostra / Nisiades matres Sicelidesque nurus.*<sup>51</sup> Laurini codex *Nisiades matres Nisiadesque nurus*, non *Sicelides*. Ouidiana geminatio. Erronem autem Vlpiano teste in lege quod sit fugitiuum *de aedil. ed.* ita diffinit Labeo, pusillum fugitiuum esse, et ex diuerso fugitiuum magnum erronem esse; sed proprie erronem sic diffinimus: qui non quidem fugit, sed frequenter sine causa uagatur et temporibus in res nugatorias consumptis seruis (!) ad dominum reddit.<sup>52</sup>

## CCXV. in Ouidii epistolas annotatio.

*Tu quoque quae immites celebras Ericina Sicanos.*<sup>53</sup> Picardi et Ceruini codices *mites* habent; quae lectio placet. Nam et carmen durum non facit *mites* dictio, sicut *immites* et, cum Venerem blande precando placare et sibi reconciliare studeat, conuenit ut *mites* appelle eos quos celebrat ipsa Venus quae et nomen sortita est ab Erice monte Siciliae. Laurini codex non *immites*, non *mites* habet, sed *montes*, quae lectio non displicet propter ipsam Veneris appellationem.

## CCXVI. in Ouidii epistolas annotatio.

*Non Arabo noster rore capillus olet.*<sup>54</sup> Sic habent Carabelli et Picardi exemplaria. Laurini et Gotti non *Arabo*, sed *Arabum*: *Non Arabum noster rore capillus olet.* Mentii et Ceruini: *Non Arabum noster dona capillus olet.* Sed haec lectio displicet.

<sup>50</sup> Ov. *epist.* 15, 48: *Crebraque mobilitas, aptaque uerba ioco. Dörrie ioco* ] sono F; *loco* 27. 97. 127; *iocis* 6 *mss.*

<sup>51</sup> Ov. *epist.* 15, 53–54: *O uos erronem tellure remittite uestra, / Nisiades matres Nisiadesque nurus!* *Dörrie* o uos F 97. 145 Naug. ] nec uos 11. 20. 62. 65. 86. 88. 133 z + 17 *mss.* q (...) – *Nisiades...* *Nisiadesque* F f q Naug. dimidia fere pars librorum ] *Sicelides...* *Nisiadesque* 20. 88 + 9 *mss.*; *Nisiades...* *Sicelidesque* 97 + 17 *mss.* z q; *Sicelides...* *Sicelidesque* c + 24 *mss.* – *Egnatius:* *Sed uos erronem tellure.* Alii *O uos erronem.* Vetus lectio *Nec uos erronem tellure admittite nostrum. Nisiades matres Sicelidesque nurus.* Alii *Nisiades matres Nisiadesque nurus* ut fit geminatione iucundius carmen.